ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

Praça 25 de novembro nº 133 – Centro Malhador/SE

Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 03/2023 – PREFEITURA DE MALHADOR/SE

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Malhador/SE, em atendimento

às disposições legais, torna público, para conhecimento de todos, a realização de

licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: Esta licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada em

obras e serviços de engenharia para a CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS NOS

POVOADOS TÁBUA E ADIQUE no Município de Malhador/SE, de acordo com

os projetos básicos e especificações apresentadas no instrumento convocatório.

ESTIMADO: O estimado o valor de R$ 328.809,37 (trezentos e vinte e oito mil,

oitocentos e nove reais e trinta e sete reais) conforme projeto básico em anexo.

DATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: - 25/07/2023 (vinte e cinco de

julho de 2023), às 09h:00min (nove horas).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 15.451.0032.1017 - 4490.51.00.00 - FR

15000000 / 17063110

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e Lei Complementar Nº 123/ 2006.

PARECER JURÍDICO: 060/2023

ENDEREÇO QUE ACONTECERÁ A SESSÃO: Coordenadoria de Licitação,

localizada na Praça 25 de novembro, 133, Centro – Malhador/SE.

O Edital, e informações complementares, encontra-se à disposição dos interessados,

na sala do Departamento de Licitações, situada à Praça 25 de novembro, Centro,

Malhador/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das

08h00minh às 13h00minh, pelos telefones: (79) 3442 1410, ou através do e-mail:

mlicita2021@gmail.com ou no site www.malhador.se.gov.br/transparência-

licitações.

Malhador/SE, 04 de julho de 2023.

Maria Silvânia de Santana Fontes

Presidente da CPL

mailto:mlicita2021@gmail.com